Ibitinga, 14 de agosto de 2017.

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP

Ilustríssimo Senhor Presidente

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20173458

15/08/2017 17:28
Documento ML - MTR 654/2017

Assunto: Solicitação de expansão urbana

DOCUMENTOS ATUALIZADOS COMPLEMENTARES

Eu, !saias Ferreira da Silva, casado, aposentado, portador do CPF
741.997.308-34 e RG 5.648.615, com endereço à Rua Bom Jesus, 1319,
Centro, Ibitinga, na qualidade de Presidente do Clube Náutico Porto Carolina,
CNPJ 57.712.242/0001-25: Bairro Porto Laranja Azeda, localizado na gleba
remanescente da fazenda Monte Alegre, matrícula 13.985, venho
respeitosamente requerer a juntada de documentos atualizados sobre a área

objeto de pedido de expansão urbana.

Atenciosamente.

Sr. (saias Ferreira da Silva

Presidente do Clube Náutico Porto Carolina

c-19t1. gr/

CAMARA  ffECIFRI  IBITIO
15/W

2117  16:11 00458

CLUBE NÁU
PROFRIErÁRIÓ

9ILVIO BEZERP DE SOUS
RESPONSÁVEL TECI% O C.R.E.A. 064
2)DIGO DO CRE a CIADO PELO iNOKtA :

A.R.T. N°

PORT CAROLINA

LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO PLANIMÉTRICO

ASSUNTO: DE S CRIMINAÇÃO DAS ÁREAS
DENOMINAÇÃO: Clube Nãutico Esportivo Porto Carolina

MATRICULA N° 13.985 - INCRA N° 618.098.009.8494 - RECEITA FEDERAL N°

LOCAL: Fazenda "Monte Alegre" — Bairro "Macuco"

MUNICIPIO: IBITINGA — ESTADO DE SÃO PAULO

, PROPRIETÁRIO: CLUBE NÁUTICO ESPORTIVO PORTO CAROLINA
CGC: 57.712.24210001-25

QUADRO DE ÁREAS

ITEM  ESPECIFICAÇÃO ÁREA(m2) %

ÁREA DOS LOTES

1  GLEBA A 11.677,862 12,65

1.1  GLEBA B 13.373,449 14,491

1.2  GLEBA C 11.177,159 12,11

1.3  ÁREA TOTAL 36.228,470 39,25

2  ÁREAS PÚBLICAS

2.1  AVENIDA DA PRAIA 4.314,223 4,67

2.2  RUA SEM NOME 430,859- 	0,47

2.3  . CALÇADAS r 	4.914,406 	5,32

2.4  SERVIDÃO DE PASSAGEM 241,101 	0,27

2.5  ÁREA TOTAL 9.900,589 10,73

-4 ÁREA DE RESERVA LEGAL

	RESERVA LEGAL 1 43.023,590 46,62

3.2 RESERVA LEGAL 2 1.904,537 	2,07

3.3  RESERVA LEGAL 3 1.232,299 	1,33

3. 4 ÁREA TOTAL 46.160,426 50,02

4 	 92.289,485 100,00 ÁR,Ç_A_ j...:4~rogt._
...._

DATA  04/08/2017

ESCALA == 1:2000

PROJETO ELABORADO POR:

MOBILIÁRIA E TOPOGRAFIA UNIVERSAL
SERVIÇOS DE AGRIMENSURA

RUA ADELINO PIN'I-0 DA COSTA, N' 166

ESCRITÓRIO: CEP: 14940-000 - .1.ARDIM PETRÓPOLIS

IBITINGA - SÃO PAULO

TELEFONES : (16) 3342-5844 OU 99784-1106

E-MA1L: itu.silvio©hatmail.corn

	Page 1
	Page 2